



Government eProcurement System

Government eProcurement System

AOC Summary

Date : 16-Oct-2019 05:52 PM

Print

Organisation Chain	Council of Scientific and Industrial Research IIIM-Jammu - CSIR Purchase-IIIM - CSIR
Tender ID	2019 CSIR 29098 1
Tender Ref No	06(147)/19-P
Tender Title	Electrical items/spares
Cover System	1

Contract Date	16-Oct-2019
Contract Value	INR 332427.0
Work Completion Period (in days)	30
AOC document	ElectricPartsPurchaseOrder.pdf (2880.78 KB)
AOC Description	Contract value Rs. 332427.00 GST excluded

Awarded Bids List				
S.No	Bid Number	Bidder Name	Awarded Currency	Awarded Value
1	97471	NILKANTH ELECTRICAL AND INSTRUMENTATION	INR	138900.0
2	98564	Go Solar Energy Solutions Pvt Ltd	INR	16080.0
3	98722	Ashoka Enterprises	INR	36497.0
4	98794	SWARN ELECTRICAL	INR	950.0
5	98835	Bafna Electric Corp	INR	105600.0
6	98923	GOUTHAM ELECTRICALS	INR	34400.0

Congratulations! You have been awarded the contract for this tender.

Tender Inviting Authority



भारतीय समवेत औषध संस्थान

विगत समय में आरआरएल जम्मू के रूप में जाना जाता है)

नहर रोड, जम्मू-तबी 180001 (भारत)

फोन: 0191-2569001 से 10, फैक्स: 2569019, 2569023

जीएसटी संख्या: 01AAATC2716R1ZT ई-मेल: praphul.spo@iiim.ac.in

क्रय आदेश

संख्या: 06(147)/19-P

दिनांक: 14 October, 2019

M/s. Nilkanth Electrical and Instrumentations,
Ahmedabad, Gujarat

श्रीमान/श्रीमती,

कृपया नीचे दिए गए नियमों एवं शर्तों के आधार पर निम्नलिखित सामग्री (यों) की आपूर्ति करने की व्यवस्था करें।
आपूर्ति की तारीख का सख्ती से पालन किया जाना चाहिए अन्यथा आपूर्ति आदेश रद्द किया जा सकता है।

Sl.No.	Item Description	Quantity	Units	Unit price (Rs.)	TOTAL AMOUNT (Rs.)
1	HT Tape, Cotton strip, heavy duty	20	Nos.	60.00	1,200.00
2	3.5x70 sq.mm A2xFY Cable	300	Mtr.	270.00	81,000.00
3	3.5x50.0 sq.mm A2xFY Cable	300	Mtr.	189.00	56,700.00
Total Amount (Rs.)					1,38,900.00

Terms and conditions:

FOR IIIM, Jammu

GST extra

Payment terms: Payment on bill basis after satisfactory job.

आपका आभारी,

भंडार एवं क्रय अधिकारी

कॉपी:-

मांगकर्ता - Er. Ashwani Chopra



भारतीय समवेत औषध संस्थान

विगत समय में आरआरएल जम्मू के रूप में जाना जाता है)

नहर रोड, जम्मू-तवी 180001 (भारत)

फोन: 0191-2569001 से 10, फैक्स: 2569019, 2569023

जीएसटी संख्या: 01AAATC2716R1ZT ई-मेल: praphul.spo@iiim.ac.in

क्रय आदेश

संख्या: 06(147)/19-P

दिनांक: 14 October, 2019

M/s. Go Solar Solutions Pvt. Ltd.,
505 (fifth Floor), Sahyog Building,
58, Nehru Place, new Delhi – 110019
Email: info@gosolar.in.net

श्रीमान/श्रीमती,

कृपया नीचे दिए गए नियमों एवं शर्तों के आधार पर निम्नलिखित सामग्री (यों) की आपूर्ति करने की व्यवस्था करें।
आपूर्ति की तारीख का सख्ती से पालन किया जाना चाहिए अन्यथा आपूर्ति आदेश रद्द किया जा सकता है।

Sl.No.	Item Description	Quantity	Units	Unit price (Rs.)	TOTAL AMOUNT (Rs.)
1	Holder, U-Type, 4 pin	200	Nos.	18.00	3,600.00
2	MCCB, 100 Amp, 4 pole, 16 KA breaking capacity	5	Nos.	2,496.00	12,480.00
Total Amount (Rs.)					16,080.00

Terms and conditions:

FOR IIIM, Jammu

GST extra

Payment terms: Payment on bill basis after satisfactory job.

आपका आभारी,

भंडार एवं क्रय अधिकारी

कॉपी:-

1. मांगकर्ता – Er. Ashwani Chopra



भारतीय समवेत औषध संस्थान

विगत समय में आरआरएल जम्मू के रूप में जाना जाता है)

नहर रोड, जम्मू-तवी 180001 (भारत)

फोन: 0191-2569001 से 10, फैक्स: 2569019, 2569023

जीएसटी संख्या: 01AAATC2716R1ZT ई-मेल: praphul.spo@iiim.ac.in

क्रय आदेश

संख्या: 06(147)/19-P

दिनांक: 14 October, 2019

M/s. Ashoka Enterprises,
Lane No. 4, Sr. No. 5/4, A/12,
Jaymalangar, Old Sanghvi,
Pune, Maharashtra - 411027

श्रीमान/श्रीमती,

कृपया नीचे दिए गए नियमों एवं शर्तों के आधार पर निम्नलिखित सामग्री (यों) की आपूर्ति करने की व्यवस्था करें।
आपूर्ति की तारीख का सख्ती से पालन किया जाना चाहिए अन्यथा आपूर्ति आदेश रद्द किया जा सकता है।

Sl.No.	Item Description	Quantity	Units	Unit price (Rs.)	TOTAL AMOUNT (Rs.)
1	Changeover, 600 Amp, manual side Handle (heavy duty frame)	1	Nos.	25,597.00	25,597.00
2	Electronic Choke. 36/40 Watts.	100	Nos.	109.00	10,900.00
Total Amount (Rs.)					36,497.00

Terms and conditions:

FOR IIIM, Jammu

GST extra

Payment terms: Payment on bill basis after satisfactory job.

आपका आभारी,

भंडार एवं क्रय अधिकारी

कॉपी:-

1. मांगकर्ता - Er. Ashwani Chopra



भारतीय समवेत औषध संस्थान

विगत समय में आरआरएल जम्मू के रूप में जाना जाता है)

नहर रोड, जम्मू-तवी 180001 (भारत)

फोन: 0191-2569001 से 10, फैक्स: 2569019, 2569023

जीएसटी संख्या: 01AAATC2716R1ZT ई-मेल: praphul.spo@iiim.ac.in

क्रय आदेश

संख्या: 06(147)/19-P

दिनांक: 14 October, 2019

M/s. Swarn Electricals

श्रीमान/श्रीमती,

कृपया नीचे दिए गए नियमों एवं शर्तों के आधार पर निम्नलिखित सामग्री (यों) की आपूर्ति करने की व्यवस्था करें।
आपूर्ति की तारीख का सख्ती से पालन किया जाना चाहिए अन्यथा आपूर्ति आदेश रद्द किया जा सकता है।

Sl.No.	Item Description	Quantity	Units	Unit price (Rs.)	TOTAL AMOUNT (Rs.)
1	Insulation Tape	100	Nos.	9.50	950.00
Total Amount (Rs.)					950.00

Terms and conditions:

FOR IIIM, Jammu

GST extra

Payment terms: Payment on bill basis after satisfactory job.

आपका आभारी,

भंडार एवं क्रय अधिकारी

कॉपी:-

1. मांगकर्ता - Er. Ashwani Chopra



भारतीय समवेत औषध संस्थान
विगत समय में आरआरएल जम्मू के रूप में जाना जाता है)
नहर रोड, जम्मू-तबी 180001 (भारत)

फोन: 0191-2569001 से 10, फैक्स: 2569019, 2569023
जीएसटी संख्या: 01AAATC2716R1ZT ई-मेल: praphul.spo@iiim.ac.in
क्रय आदेश

संख्या: 06(147)/19-P

दिनांक: 14 October, 2019

M/s. Bafna Electric Corporation,
No. 106, Govindappa Naichen Street,
George Town, Chennai – 600001
Tamil Nadu

श्रीमान/श्रीमती,

कृपया नीचे दिए गए नियमों एवं शर्तों के आधार पर निम्नलिखित सामग्री (यों) की आपूर्ति करने की व्यवस्था करें।
आपूर्ति की तारीख का सख्ती से पालन किया जाना चाहिए अन्यथा आपूर्ति आदेश रद्द किया जा सकता है।

Sl.No.	Item Description	Quantity	Units	Unit price (Rs.)	TOTAL AMOUNT (Rs.)
1	PVC Copper Wire 4.0 sq. mm	5 coils of 90 mtrs. each	Nos, 90 mtr each	2,560.00	12,300.00
2	Changeover, 800Amp manual side Handle (heavy duty frame)	02	Nos.	35,900.00.00	71,800.00
3	Tube rod, 20 watts	250	Nos.	36.00	9,000.00
4	Tube rod, 36/40 watts	250	Nos.	40.00	10,000.00
5	LED Fitting, 18/22 watts	10	Nos.	250.00	2,500.00
Total Amount (Rs.)					1,05,600.00

Terms and conditions:

FOR IIIM, Jammu

GST extra

Payment terms: Payment on bill basis after satisfactory job.

आपका आभारी,

भंडार एवं क्रय अधिकारी

कॉपी:-

1. मांगकर्ता – Er. Ashwani Chopra



भारतीय समवेत औषध संस्थान

विगत समय में आरआरएल जम्मू के रूप में जाना जाता है)

नहर रोड, जम्मू-तवी 180001 (भारत)

फोन: 0191-2569001 से 10, फैक्स: 2569019, 2569023

जीएसटी संख्या: 01AAATC2716R1ZT ई-मेल: praphul.spo@iiim.ac.in

क्रय आदेश

संख्या: 06(147)/19-P

दिनांक: 14 October, 2019

M/s. Goutham Electricals,

17, Ramanand Road,

Chennai- 600 079

Vivek2@vsnl.net, gautham1952@gmail.com

श्रीमान/श्रीमती,

कृपया नीचे दिए गए नियमों एवं शर्तों के आधार पर निम्नलिखित सामग्री (यों) की आपूर्ति करने की व्यवस्था करें।
आपूर्ति की तारीख का सख्ती से पालन किया जाना चाहिए अन्यथा आपूर्ति आदेश रद्द किया जा सकता है।

Sl.No.	Item Description	Quantity	Units	Unit price (Rs.)	TOTAL AMOUNT (Rs.)
1	PVC Copper FR Wire, 6.0 s.mm	4	Coils, 90 mtr.	3200.00	12,800.00
2	2x10.0 sq.m, Aluminum PVC Cable	300	Mtr.	60.00	18,000.00
3	Botton Holder	200	Nos.	18.00	3,600.00
Total Amount (Rs.)					34,400.00

Terms and conditions:

FOR IIIM, Jammu

GST extra

Payment terms: Payment on bill basis after satisfactory job.

आपका आभारी,

भंडार एवं क्रय अधिकारी

कॉपी:-

1. मांगकर्ता - Er. Ashwani Chopra